CITTA DI RAGUSA

ORIGINALE DI DETERMINAZIONE SINDACALE

N. 6’ Y OGGETTO: Storno fondi dal: Fondo di riserva Cap. 2110 ai Capitoli 2067 1
) Funz.11—- Serv.07 — Int.05 e al cap. 2068 Funz. 11 Serv. 07
Data int. 05

Xc.04. 2002

Dimostrazione della disponibilita dei fondi:
Bilancio 2012 Competenze

Capitolo spese per r\ j_o lo M- A3 // £
Funz. Serv. Interv.
Addi ¥ RAGIONIERE CAPO

!/’jéﬂ_,/

7
.............................................. deasnare

]

Parere del Responsabile del Servizio in merito alla regolarita tecnica: .
Si esprime parere FAVOREVOLE

11 Dirigent¢ o responsabile del Servizio

Ragusa, li 30/‘%)/3.0{2. ﬂy‘ ................................................

Parere del Responsabile di Ragioneria in merito alla regolarita contﬁbile:
Si esprime parere FAVOREVOLE
Il Responsabile di Ragioneria

!

Ragusa, Ii .3!’/“‘#,‘- PP PP EEP L L LR L f/’é‘/ ...........................
/

Per I’assunzione dell’ impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai sensi dell’art.55,
comma 5°, della legge 08/06/1990, n.142, recepito dalla L.R. n.48/91.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

RAGUSA, W comovorrersisccrnrmmens s

Si esprime PARERE FAVOREVOLE all’adozione dell’atto di cui
legittimita. p

*oggetto sotto il profilo della sua

. TARIO GENERALE
Ragusa,li .20 “ B/




IL SINDACO

Premesso che nel corso degli ultimi anni ' Amministrazione Comunale é intervenuta costantemente
a favore del comparto zootecnico, sostenendo finanziariamente gli allevatori delle razze autoctone
del Ragusano.

Rilevata la volonta dell' Amministrazione di volere concedere, per I'anno 2012 la somma di 15.000
euro a sostegno del comparto;

Verificato che la somma appostata nel capitolo 2067.1 Funz. 11 Serv. 07 int. 05 non presenta la
sufficiente disponibilita, si rende necessario impinguarlo stornando la somma di 5.000 euro dal
Fondo di Riserva del Sindaco;

Considerato che iI Comune di Ragusa ¢ socio del Corfilac (Consorzio Ricerca Filiera Lattiero
casearia Ragusana) e che per I'anno in corso occorre liquidare la quota associativa pari a 25.000
euro; ‘

Verificato che la somma appostata nel capitolo 2068 Funz. 11 Serv. 07 int. 05 non presenta la
sufficiente disponibilita, si rende necessario impinguario stornando la somma di 5.000 euro dal
Fondo di Riserva del Sindaco:;

Visto l'art. 41 della L.R. n.26/93, che attribuisce alla Giunta Municipale la competenza nelle materie
indicate nellart.15 della L.R. 44/91, cosi consolidandosi Findirizzo nomativo in ordine alla
individuazione del Sindaco quale Organo a competenza generale;

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento non rientra tra quelle indicate nel

sopracitato art.15 della L.R. n.44/91, per cui il provvedimento stesso rientra nella competenza
sindacale

DETERMINA
Di stornare, per le motivazioni citate in premessa la somma di 10.000 euro dal Fondo di riserva del

Sindaco Cap.2110 cosi suddivisa: quanto a euro 5.000, al Cap. 2067.1 - Funz.11 — Serv.07 — Int.05
€ qaunto a euro 5.000 euro al cap. 2068 Funz. 11 Serv. 07 int. 05.




e attesta che copia della presente determinazione ¢ stata affissa all’Alb

11 Suftoscritto messo comunal
' finoal ......3.8.-SEL2B14. .. per quindici giorni consecutivi.

Certifico che, contestualmentg all’affissione all’Albo, la determinaziopé€ ¢ stata trasmessa in copia al
Presidente del Consiglio, ai s€ i del 3° comma dell’art.8 della L.

Ragusa, li ....g- 4673010
§3-SEn- a0 SEGRETARIO GENERALE

1L FUNZIONARIO

opfaxlella presente determinazione ¢ rimasta affissa all’Albo

 BNSEL ML Al et
: 19 SET.2m2

[1 sottoscritto messo comunale attesta che ¢
Pretorio per quindici giorni consecutivi da

Ragusa, 1 cooeeminmiensscneons
L MESSO COMUNALE

ificat

Vista I’ Attestaziofie del messo comunale, inazione, ¢ stata affissa all’Albo
Pretorio di quegto Comune il giomo......ﬂ.i..sgj_..,?_;m..... per quindici giorni consecutivi

senza opposizione.

\
mamsref
e Copla conforme = & AGRETARIOW.
1L EUNZIO .




